Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 002/2022/CASACIVIL

PROCESSO: Nº CASACIVIL-PRO-2022/05678

CONTRATANTE -CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONTRATADA - ANDREIA DE OLIVEIRA PEREIRA VASCONCELOS - CNPJ/MF: 08.613.892/0001-08

OBJETO: Aquisição de 30 (trinta) medalhas de Honra ao Mérito para atender a Defesa Civil.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçamentária: 04101, Unid. Gestora: 0009, Projeto/atividade: 3104, Elemento de
despesa: 3.3.90.31.001 Fonte: 100.

EMPENHO: 04101.0009.22.000181-7

VIGÊNCIA: Ordem de Fornecimento com entrega até 30 (dias) dias, contados do recebimento da ordem de fornecimento.

VALOR TOTAL: R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte reais).

DATA DA ASSINATURA: 27/07/2022

GESTOR DO CONTRATO: Luis Cláudio Pereira da Cruz

FISCAL TITULAR: Erika Cristina Soares Silva

FISCAL SUBSTITUTO: Gustavo Lopes Barbosa

ASSINAM A ORDEM DE FORNECIMENTO: Luis Cláudio Pereira da Cruz e Erika Cristina Soares Silva.

REGISTRA-SE. PUBLICA-SE E CUMPRE-SE.

Cuiabá/MT, 27 de julho de 2022.

ANILDO CESÁRIO CORREA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTEMICA

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 49884557

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:02:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial